Glazbena skola u Varazdinu Utorak, 24. svibnja 2022.
Podruéni odjel u Ivancu ’
Amfiteatar Srednje $kole Ivanec Pocetak u 19:00

KLASNA PRODUKCIJA

1. V. Odak: Moj prvi valcer Deni Bencek, 1. 0. - harmonika
R Miki¢, M. Matanovi¢: Cudo Pedagog: Branka Stankovi¢
2. V. Odak: Etida Martin Gotal, 1. 0. - harmonika

Pedagog: Branka Stankovi¢

3. Americka tradicionalna: Old McDonald had a farm Nino Hrzenjak, 1. o. - harmonika
Pedagog: Valentina Basnec

4. W. Bernau: Vjeverica David Telebar, 2. 0. — harmonika
V. Odak: Etida Pedagog: Branka Stankovié¢

5. W. Bernau: Vjeverica Marin Dolenec, 2. 0. — harmonika
V. Odak: Etida u C-duru Pedagog: Valentina Basnec

B. Berlin: Veseli psi¢

6. V.Odak: Etida Matija Jagarinec, 2. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovi¢

7. N. Cajkin: SnjeZanina igra Barbara Videc, 2. 0. — harmonika
Hrv. narodna: Vehni, vehni fijolica Pedagog: Branka Stankovic¢

8. Hrv. narodna: Mamica su Strukle pekli David Fodrek, 2. 0. — harmonika
Hrv. narodna: Sve pticice iz gore Pedagog: Branka Stankovi¢

9. L. Schitte: Etida Jan Mudri, 2. 0. — harmonika

Pedagog: Branka Stankovi¢

10. C. Czerny: Etida David Pilinger, 3. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovic¢

11. Z. Arman: Pjesma u D-duru Lea Tezak, 3. 0. —harmonika
Pedagog: Valentina Basnec

12. J. Ch. Bach: Menuet Marta Gotal, 3. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovic¢



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

K. Wolf: Pjesma u C-duru

S. Arnold: Gigue

L. van Beethoven: Eccossaise

R. Schumann: Divlji jaha¢

P. Fries: Etida

J. Krieger: Menuet

F. Burgmiiller: Balada

P. Fries: Etida

Talijanska narodna: Santa Lucia

J. S. Bach: Menuet

P. Fries: Etida

T. Koeling: Opasno putovanje

Lj. Mici¢: Ciganska igra

Eduardo di Capua: O, sole mio

Sebastian Leskovar, 3. 0. — harmonika
Pedagog: Valentina BaSnec

Klara Njegovec, 3. 0. — harmonika
Pedagog: Valentina BaSnec

Luka Brle¢i¢, 4. o. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovi¢

Josip Biskup, 4. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovi¢

Martin Pura, 5. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovi¢

Dino Patafta, 5. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovié¢

Karlo Sankovi¢, 6. o. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovi¢

Tin Bencek, 6. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovi¢

David Vresk, 6. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovié

Filip Kokotec, 5. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovié¢

Marin Belagié, 6. 0. — harmonika
Pedagog: Branka Stankovié¢



